平成28年8月29日
　関係者各位
日野町役場　建設計画課長
「町道北脇杣線舗装修繕工事」の実施について（お知らせ）
この度、下記舗装修繕工事を実施させていただくこととなりました。

これに伴い、工事期間中におきましては、下記のとおり町道北脇杣線および国道307号の一部を片側交互通行規制をさせていただくことになりますので連絡いたします。工事実施前には予告看板を設置し、また工事期間中は交通誘導警備員および立看板を設置するなどしてトラブルの無いよう対処します。

工事期間中は交通渋滞が予想されますので、つきましては下記のとおり迂回をお願いいたします。
何分ご迷惑をおかけしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

規制予定
平成28年9月5日(月)～平成28年9月10日(土)

午前９時００分～午後５時００分まで

※天候等により日程・時間が変更になる場合もあります。

工事名
町道北脇杣線舗装修繕工事

請負業者
稲垣工業　稲垣喜八郎　日野町上駒月1287　　0748-52-3032

町担当
建設計画課　道路河川担当　北川　℡0748-52-6561
[image: image1.png]

ＦＡＸ送信しましたが、地図の写りは悪いのではと思います。日野町商工会ホームページの「お知らせ」において掲示しますので、ご確認下さい。　　　　送信者：日野第二工業団地企業協議会（事務局／日野町商工会）

第二工業団地口

点滅信号となります。

←迂回路→

工業団地4号線

工業団地５号線

　　　　　←迂回路→

北脇杣線

《 施工区間L=170m 》